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              INTRANTE HOME ir interjera un mēbeļu salons, kura darbības pamatā ir koncepcija «no idejas līdz projekta pilnīgai realizācijai». Piedāvājam pilnu pakalpojumu klāstu: projektēšana, celtniecība, apdares darbi, interjera dizaina izstrāde un uzraudzība, mēbeļu piegāde un izgatavošana, kā arī komercprojektu komplektēšana «līdz atlsēgai.


Mūsu saliedētā augstas klases profesionāļu komanda spēj nodrošināt līdz detaļām pārdomātu risinājumu nekustamā īpašuma projektēšanā, apdarē un labiekārtošanā iespējami īsā termiņā, saskaņā ar dizaina ieceri un plānoto budžetu.


Mūsu komandā ir nekustamā īpašuma speciālisti, arhitekti, dizaineri, celtnieki, komplektēšanas menedžeri un dizaina projektu vadītāji, kam darbs nav tikai darbs, bet sirdslieta.


Strādājam ar dizaineriem un arhitektiem, būvuzņēmējiem un nekustamo īpašumu attīstītājiem, kā arī ar ikvienu, kurš vēlas, lai viņa īpašuma interjers tiktu realizēts saskaņā ar dizaina ieceri un plānoto budžetu.


Uzņēmuma pamatvirzieni


Mēbeļu, apdares materiālu, aprīkojuma un interjera aksesuāru TIRDZNIECĪBA. Strādājam gan ar pasaules slaveniem zīmoliem, gan ar Latvijā mazpazīstamām fabrikām, kas spēj piedāvāt augstu kvalitāti par demokrātisku cenu.


INTERJERA DIZAINA PAKALPOJUMS no idejas līdz projekta pilnīgai realizācijai. Īstenojam visa veida darbus – sākot no projektu sagatavošanas, dizaina un 3D vizualizāciju izstrādāšanas, materiālu un aprīkojuma piegādāšanas, līdz pat darbu paveikšanai objektā un tā nodošanai ekspluatācijā.


Projektu komplektēšana ar materiāliem "EKSPERTA LABIEKĀRTOŠANA" Pakalpojums  piemērots gan dizaineriem un arhitektiem, gan būvuzņēmējiem un nekustamo īpašumu attīstītājiem, kā arī ikvienam, kurš vēlas, lai viņa īpašuma interjers tiktu realizēts saskaņā ar dizaina ieceri un plānoto budžetu. Līdz detaļām pārdomāts risinājums īpašuma labiekārtošanai un pieeja virknei ekskluzīvu piegādātāju, elastīgi preču iegādes un piegādes nosacījumi ļaus samazināt projekta izmaksas un iegūt augstāko kvalitāti.


Pakalpojums PRIVATE DEVELOPMENT. Konkrētam cilvēkam un viņa prasībām atbilstoša nekustamā īpašuma piemeklēšana no projekta analīzes un plānojuma risinājumiem pirms īpašuma iegādes līdz tā pilnīgai realizācijai. Teicamu servisu garantē pieredzējusi profesionāļu komanda: mākleri, arhitekti, dizaineri, celtnieki un projektu vadītāji.


Ja novērtējat savu laiku, dodat priekšroku profesionāļiem un nozares speciālistiem, izvēlaties augstāko apkalpošanas līmeni un nevēlaties samierināties ar standarta risinājumiem, uzticiet  interjera dizaina izstrādi un realizāciju mums!
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                  Maksājumi

                          SIA Intrante Home

                          Reģ. Nr.: LV40103490383

                          Juridiskā adrese: Ģertrūdes iela 7, Rīga, LV-1010

                          Distances līguma lietošanas noteikumi
                    
(+371) 20027579
showroom@intrantehome.com
Ģertūdes iela 7, Rīga, LV-1010
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